

More Electronics ApS

Lyngager 10 C, 2605 Brøndby

CVR-nr. 36 59 89 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

More Electronics ApS
Lyngager 10 C
2605 Brøndby

CVR-nr.: 36 59 89 13
Stiftet: 12. april 1977
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
44. regnskabsår

Direktion

Peter Frederiksen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomhed

More Electronics Sweden AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med elektroniske komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.527.823 mod 8.402.832 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.464.977 mod 2.107.833 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.527.823	8.402.832
1 Personaleomkostninger	-5.904.408	-5.920.971
Driftsresultat	1.623.415	2.481.861
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	141.964	159.506
Andre finansielle indtægter	88.270	24.259
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.812	-137
Resultat før skat	1.841.837	2.665.489
3 Skat af årets resultat	-376.860	-557.656
Årets resultat	1.464.977	2.107.833
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.964	159.506
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	323.013	948.327
Disponeret i alt	1.464.977	2.107.833

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	555.570	413.606
5 Deposita	88.804	88.804
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>644.374</u>	<u>502.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>644.374</u>	<u>502.410</u>
Omsætningsaktiver		
6 Fremstillede varer og handelsvarer	1.910.362	3.170.146
Varebeholdninger i alt	<u>1.910.362</u>	<u>3.170.146</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.266.380	2.556.311
Andre tilgodehavender	555.591	435.073
Periodeafgrænsningsposter	46.874	19.945
Tilgodehavender i alt	<u>2.868.845</u>	<u>3.011.329</u>
Likvide beholdninger	<u>5.852.997</u>	<u>4.739.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.632.204</u>	<u>10.920.643</u>
Aktiver i alt	<u>11.276.578</u>	<u>11.423.053</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	521.030	379.066
Overført resultat	4.385.954	4.062.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	6.031.984	5.567.007
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.069.171	2.434.452
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.621.617	1.307.590
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	376.860	557.656
Anden gæld	2.176.946	1.556.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.244.594	5.856.046
Gældsforpligtelser i alt	5.244.594	5.856.046
Passiver i alt	11.276.578	11.423.053

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	379.066	4.062.941	1.000.000	5.567.007
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	141.964	323.013	1.000.000	1.464.977
	125.000	521.030	4.385.954	1.000.000	6.031.984

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.900.899	4.728.229
Pensioner	904.575	1.026.383
Andre omkostninger til social sikring	35.486	36.843
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>63.448</u>	<u>129.516</u>
	<u>5.904.408</u>	<u>5.920.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.812</u>	<u>137</u>
	<u>11.812</u>	<u>137</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>376.860</u>	<u>557.656</u>
	<u>376.860</u>	<u>557.656</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2020	429.462	287.498		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2020	429.462	287.498		
Opskrivninger 1. januar 2020	126.108	-33.398		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	159.506		
Opskrivninger 31. december 2020	126.108	126.108		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	555.570	413.606		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos More Electronics ApS
More Electronics Sweden AB, Sverige	100 %	413.606	159.506	413.606
		413.606	159.506	413.606
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020		88.804	88.804	
Kostpris 31. december 2020		88.804	88.804	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		88.804	88.804	
6. Fremstillede varer og handelsvarer				
Fremstillede varer, handelsvarer		1.910.362	3.170.146	
		1.910.362	3.170.146	
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant DKK 250.000.				

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPB Invest ApS, CVR-nr. 27549497 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.